
Smlouva o spolupráci 

Smluvní strany 

Mendelova univerzita v Brně, se sídlem Zemědělská 1, 613 00 Brno 

Statutární orgán: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

Organizační součást univerzity: vysokoškolský ústav Institut celoživotního vzdělávání 

k podpisu smlouvy oprávněna: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 6215648 

DIČ:CZ62156489 

dále jen poskytovatel 

a 

EuroEducation JPR, s.r.o., se sídlem Veveří 2581/102, 616 00 Brno 

Statutární orgán: Iuliia Orlova, jednatelka 

IČ: 27743144 

DIČ: CZ27743144 

k podpisu smlouvy oprávněn: Iuliia Orlova, jednatelka 

dále jen zájemce 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce Institutu celoživotního vzdělání Mendelovy univerzity 

v Brně, jako poskytovatele celoživotního vzdělávání a společnosti EuroEducation, s.r.o, jako 

zájemcea zprostředkovatele studia zahraničních studentů.  

2. Tato smlouva navazuje na dosavadní a několikaletou úspěšnou spolupráci. Cílem této 

smlouvy je pokračovat v dosavadní spolupráci, a pokud dojde k dohodě stran, může dojít i 

k jejímu rozšíření. 

 

II. Oblasti spolupráce 

1. Jazyková příprava zahraničních studentů pro studium na vysokých školách v České republice 

prostřednictvím realizace kurzů češtiny pro cizince. 

2. Odborná příprava zahraničních studentů pro studium na vysokých školách v České republice 

prostřednictvím realizace přípravných nástavbových kurzů odborných předmětů. 

3. Organizace doplňkových aktivit pro zástupce zahraničních vysokých škol, zahraniční studenty 

a jejich rodinné příslušníky (např. exkurze, workshopy, informační schůzky atd.) 

 

III. Místo plnění 

Jazyková a odborná příprava zahraničních studentů pro studium na VŠ v České republice bude 

uskutečňována: 



 v sídle poskytovatele, 

 v jiném místě, pokud dojde k dohodě obou stran v návaznosti na čl.I odst.2. 

 

IV. Organizační zabezpečení spolupráce 

Spolupráci mezi smluvními stranami zajišťuje: 

 pověřený organizační pracovník Oddělení dalšího odborného vzdělávání ICV MENDELU 

v rámci svých kompetencí, 

 jednatel společnosti EuroEducation, s.r.o., popř. jím pověřený pracovník. 

 

V. Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouvu o spolupráci lze ukončit pouze písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

která začíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. K podání 

výpovědi musí existovat objektivní důvod, jakým je: 

 neplnění podmínek této smlouvy 

 nevyrovnání vzájemných závazků  

 nezajištění vhodných výukových prostor jednou ze smluvních stran 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nevylučuje mezi smluvními stranami jiné formy spolupráce. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze vzájemně podepsaným písemným dodatkem, jinak je 

změna nebo doplnění neplatné. 

3. Konkrétní rozsah spolupráce na daný akademický rok bude sjednán číslovaným dodatkem 

této smlouvy (tj. specifikace konkrétních přípravných kurzů, termíny konání, počet běhů, 

cenové podmínky, povinnosti smluvních stran) bude upraven smlouvou o dílo, která bude 

uzavřena nejpozději 6 měsíců před zahájením akademického roku, tj. k 31. 3). 

4. Za obchodní tajemství se považují zejména údaje o ceně kurzu, počtu studentů a další know-

how. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

 

V Brně dne 14. 11. 2014     V Brně dne 7. 11. 2014 

 

………………………………………………………..    ………………………………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                 Iuliia Orlova, jednatelka 

   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx             jednatel EuroEducation, s. r. o 

 


